SECHEUR D’AIR SANS CO2
SERIE NDC
Avantages
 Amélioration de l'efficacité du laboratoire
-L’utilisation d’air sans CO2 réduit sensiblement le bruit de fond pour
des techniques telles que la FT-IR.
-Protection contre l’humidité des optiques sensibles et du gaz de purge
-Testé et approuvé par la plupart des fabricants de COT et FT-IR.

(L/min)  based on
7 barg inlet
pressure
Total air inlet flow
required (L/min) at
7 barg
Air loss for
regeneration
(L/min)
Connection
(BSPP)
Size (mm)
H x W x D
Weight
(kg)
NDC-015 1.5  2.5  1 G 3/8  447 x 241 x 160  8.3
NDC-140 14 23 9 G 3/8  447 x 241 x 160  8.3
NDC-300 30 50 20 G 3/8  647 x 241 x 160  12.8
NDC-600 60 100 40 G 3/8  1097 x 241 x 160  19.3
NDC-900 90 150 60 G 3/8  734 x 440 x 295  40
NDC-1200 120 200 80 G 3/8  734 x 440 x 295  40
Notes:
• les débit ci-dessus sont donnés pour une pression d’entrée d’air de 7 barg (100psig) et une température de 21°C (70°F)
• Lorsque la source d'air est d'un compresseur lubrifié, nous recommandons l’installation avant le sécheur d’un filtre coalescent
0,01 micron et aussi d’un filtre à charbon actif, afin de réduire les hydrocarbures (non CH4) à un niveau <0.003ppm. Pour